
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
21000 SPLIT 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-3109/2/11 
Split, 25.07.2011. godine  
 
          - DIREKTORU - 
 

Z A P I S N I K 
 o pregledu i ocjeni ponuda 

      
1. Naručitelj:  PLOVPUT d.o.o. Split, Obala Lazareta 1, 21000 Split, OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave: Profili, cijevi, limovi - čelilčni 
 
3. Vrsta postupka nabave: otvoreni postupak javne nabave bez javnog otvaranja ponuda 

(čl.129. i 132. Zakona o javnoj nabavi) 
 

4.  Evidencijski broj nabave: ev.br. 39/2011 M 
 

5. Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:  
Profili, cijevi, limovi - čelilčni od 14. srpnja 2011. godine 

 
6. Planirana sredstva nabave: 92.250,00 kn (s PDV-om) 

 
7. Sukladno Zapisniku o otvaranju ponuda od 25.07.2011. godine nije dostavljena ni 

jedna ponuda. 
 
9.  Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave predlažu da se 

donese odluka o poništenju nadmetanja. 
 
10. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je prihvatljiva ponuda sposobnog 

ponuditelja sa najnižom cijenom, uz zadovoljavanje svih uvjeta iz dokumentacije za 
nadmetanje. 

 
11. Razlog donošenja odluke o poništenju: Javni naručitelj obvezan je nakon isteka roka 

za dostavu ponude poništiti postupak javne nabave, za cjelokupan predmet nabave, 
odnosno za grupu ili dio predmeta nabave ako je bilo dopušteno nuđenje po grupama 
ili dijelovima predmeta nabave ako nije pristigla nijedna ponuda (čl. 94. toč.4. Zakona 
o javnoj nabavi). 
 

12. Popis priloga uz zapisnik u privitku: / 
 
Ovlašteni predstavnici  javnog naručitelja: 

 
    1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur.      ______________________ 
 
    2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.           ______________________ 
 
    3. Tihomir Gotovac, dipl.ing.            ______________________ 


